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Velkommen til i fernisering i Galleri ESK 11/1 25 

Der er 11. januar ny fernisering i 

Galleri ESK, Sygehusvej 3, 8950 

Ørsted. Alle er velkomne.  

Galleri ESK er startet for seks år 

siden med baggrund i galleriets ønske 

om at udstille værker af udvalgte kunstnere. Galleriet henvender sig især til mennesker med interesse i 

naturen og de væsener der lever i den. , I den senere tid har galleriet 

fået ønsker fra andre kunstnere, der gerne vil udstille i galleriet. 

Galleriet har haft svært ved at honorere disse ønsker som 

soloudstillinger, men Galleriet har nu som et eksperiment åbnet op for 

at 12 af disse kunstnere har mulighed for at udstille sammen i galleriet 

januar 2025 



med fernisering 11. januar. Der er ikke 

tale om censureret udstilling, men 

galleriet vil gerne illustrere hvilken 

aktivitet, der er i gang og hver kunstner 

får et begrænset areal at udstille på.  

Blandt de 12 er der kunstnere fra 

København, Ringkøbing, Vestjylland, 

Aalborg, Aarhus og Djursland. Der er 

to fotografer, en, der laver filt. En 

anden laver tekstil-kunst. Man kan også 

opleve at gå rundt inde i en fugleflok 

lavet med papirklip. De fleste udstiller 

malerier i akvarel, pastel og acryl mm. 

Alle deltager med emnet ”Natur”. 

Udstillerne er: 

Margit Elbek 

Jensen, Anne 

Sofie Binder 

Jensen, Hanne 

Arberg, Rie 

Takeuchi 

Rolighed, 

Jørgen 

Winther 

Høgstrup, 

Kirsten Midtgaard, Charles Kuno Garenfeld Jensen, Tine 

Karrebæk, Verner Frandsen, Bjørn Hernes, Sidsel 

Bjerregaard, Merete Stoltze 

 

 

 

 

 

 

Under ferniseringen er der lidt godt til ganen og til øregangen. 

Det sidste er Rytmisk folkemusik v/ Anja Dybris Sergio Marini 

Frank ”Bosse” Nielsen 

Efter ferniseringen kan udstillingen m ses indtil 12/3 i den officielle 

åbningstid hver søndag 10-16 og efter aftale på tlf. 20 40 80 59 

Kunstnerne i dette nyhedsbrev er side 1: Sidsel Bjerregaard, Margit Elbek, Merete Stoltze, Rie Rolighed, 

side 2: Anne Sofie Binder, Charles Kuno Garenfeld, Kirsten Midtgaard og Tine Karrebæk. 
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